- 1 -

上海市杨浦区人民政府办公室

杨府办〔2022〕3 号

上海市杨浦区人民政府办公室
关于印发 2021 年杨浦区政务公开工作

优秀、良好单位名单的通知

区政府各委、办、局，各街道办事处：

根据 2021年杨浦区政务公开考核评估结果，评选出 2021年

杨浦区政务公开工作优秀单位 18个、良好单位 22个，经区政府

同意，现将这些单位名单印发给你们。

希望被评选为优秀、良好的单位再接再厉，争取政务公开工

作更大成绩。

附件：2021年杨浦区政务公开工作优秀、良好单位名单

上海市杨浦区人民政府办公室

2022 年 3月 22日

 - 2 -

附件

2021 年杨浦区政务公开工作优秀、良好单位名单

一、优秀单位（18 个）

部门：区建设管理委、区卫生健康委、区教育局、区商务委、

区人力资源社会保障局、区民政局、区住房保障房屋管理局、区

规划资源局、区体育局、区城管执法局

街道：延吉新村街道、新江湾城街道、江浦路街道、四平路

街道、长白新村街道、长海路街道、控江路街道、大桥街道

二、良好单位（22 个）

部门：区文化旅游局、区生态环境局、区医保局、区退役军

人局、区发展改革委、区应急局、区财政局、区绿化市容局、区

司法局、区统计局、区金融办、区民防办、区国资委、区投资促

进办、区市场监管局、区审计局、区科委、区地区办

街道：平凉路街道、五角场街道、殷行街道、定海路街道